
           

UCHWAŁA NR LXXI/475/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 30 CZERWCA 2023 ROKU 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Solec Kujawski do projektu w ramach Programu: Fundusze 

Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Priorytet: 8 Fundusze europejskie na wsparcie 

w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie: FEKP.08.24 Usługi 

społeczne i zdrowotne, ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-

Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40)1 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM  

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Solec Kujawski do projektu w ramach Programu: 

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Priorytet: 8 Fundusze europejskie na 

wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie: FEKP.08.24 Usługi 

społeczne i zdrowotne, ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 
1 Zmiany: Dz.U.2023.572 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXXI/475/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 30 CZERWCA 2023 ROKU 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Solec Kujawski do projektu w ramach Programu: Fundusze 

Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Priorytet: 8 Fundusze europejskie na wsparcie 

w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie: FEKP.08.24 Usługi 

społeczne i zdrowotne, ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-

Pomorskiego 

 

 Uchwała w sprawie przystąpienia Gminy Solec Kujawski do projektu w ramach Programu: 

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Priorytet: 8 Fundusze europejskie na 

wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie: FEKP.08.24 Usługi 

społeczne i zdrowotne, ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-

Pomorskiego, pozwoli na podjęcie działań zmierzających w pierwszej kolejności do złożenia 

wniosku, a następnie realizacji projektu. W ramach wskazanych działań przeprowadzona zostanie 

diagnoza zapotrzebowania na usługi lokalne, w tym zorganizowania min. 3 nowych usług 

społecznych świadczonych w środowisku lokalnym. Udział w projekcie obejmuje również 

możliwość przekształcenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim w 

Centrum Usług Społecznych w Gminie Solec Kujawski, zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o 

realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818). 

Utworzenie nowej jednostki poprzez przekształcenie funkcjonującego w Gminie Solec Kujawski 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej stanowi dla gminy szansę w zakresie rozwoju 

jakościowego i ilościowego dostępnych usług społecznych, a także na rozwój nowych usług 

zgodnych z potrzebami społeczności lokalnej. Centrum Usług Społecznych w Gminie Solec 

Kujawski pozwoli wykorzystać potencjał, zasoby i doświadczenie dotychczas funkcjonującego 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim w połączeniu z zasobami i 

potencjałem lokalnych organizacji pozarządowych, podmiotów leczniczych, osób fizycznych i 

prawnych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 


